
.  

СЕД АСКОД
Центральний державний архів вищих органів влади та управління України
№ 1-НОД від 02.01.2025
Підписувач САВЛУК СВІТЛАНА АНАТОЛІЇВНА
Сертифікат 5E984D526F82F38F040000004F7F2D0117619305 
Дійсний з 31.10.2024 15:49:11 по 31.10.2025 23:59:59

..

УКРДЕРЖАРХІВ
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ

ВИЩИХ ОРГАНІВ ВЛАДИ ТА УПРАВЛІННЯ УКРАЇНИ
(ЦДАВО УКРАЇНИ)

НАКАЗ

      ________________ Київ                                     № _________

Про затвердження Графіку особистого
прийому громадян керівництвом
ЦДАВО України на 2025 рік

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», з 
метою організації проведення особистого прийому громадян у Центральному 
державному архіві вищих органів влади та управління України (далі – ЦДАВО 
України),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік особистого прийому громадян керівництвом 
ЦДАВО України на 2025 рік (додається).

2. Відділу інформаційних технологій ЦДАВО України (ЧЕЧОТА Т.) 
оприлюднити Графік особистого прийому громадян на офіційному вебсайті 
архіву.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ директора ЦДАВО 
України від 27.12.2023 № 12-Г «Про затвердження Графіку особистого прийому 
громадян керівництвом ЦДАВО України на 2025 рік».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о.директора Світлана САВЛУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ ЦДАВО України

від ________________2025 р. №_______

Графік особистого прийому громадян керівництвом ЦДАВО України
на 2025 рік

Прізвище, ім’я та по 
батькові

Посада Дні прийому Номер телефону

ЛЕВЧЕНКО 
Лариса

Леонідівна

Директор Щовівторка
З 10-00 до 12-00

+38(044)275-36-66

САВЛУК
Світлана 

Анатоліївна

Заступник 
директора

Щосереди
З 10-00 до 12-00

+38(044)275-36-66

БАБЕНКО
Олег 

Олександрович

Заступник 
директора – 

головний зберігач 
фондів

Щочетверга
З 10-00 до 12-00

+38(044)275-36-66


